
UCHWAŁA NR XXI/200/2021 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/215/2017 Rady Gminy w Budzowie z dnia 14 marca 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów w postepowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli i szkół podstawowych 

Gminy Budzów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) w związku z art. 131 ust. 4-6 oraz  art. 133 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z póżn. zm.) Rada Gminy w Budzowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXIV/215/2017 Rady Gminy w Budzowie z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów w postepowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli i szkół podstawowych Gminy Budzów oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się brzmienie Załącznika Nr 1 powołanego w § 1 zmienianej Uchwały nadając mu nowe brzmienie 
o treści stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. zmienia się brzmienie Załącznika Nr 2 powołanego w § 2 zmienianej Uchwały nadając mu nowe brzmienie 
o treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. pkt. 2 w tabeli załącznika Nr 3 do zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie – „Kandydat uczęszczał 
w ostatnim roku szkolnym do oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej, do której ubiega się 
o przyjęcie – liczba punktów – 5. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały Nr XXIV/215/2017 Rady Gminy w Budzowie z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów w postepowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli i szkół podstawowych Gminy Budzów 
oraz dokumentów niezbędnych potwierdzenia tych kryteriów, pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie do postępowania rekrutacyjnego poczynając od roku szkolnego 2021/2022. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Krystyna Szczepaniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D2797F-DFB3-4977-976F-191119E3ED4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/200/2021 

Rady Gminy w Budzowie 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów brane pod 
uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli samorządowych Gminy Budzów. 

L.p. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 
potwierdzania kryteriów 

1 Kandydat, którego oboje rodzice 
pracują, uczą się/studiują w 
systemie stacjionarnym. 
Kryterium stosuje się również do 
rodzica samotnie 
wychowującego dziecko. 

30 Dokument  poświadczający 
zatrudnienie (od każdego z 
rodziców): zaświadczenie z zakładu 
pracy (z okresem zatrudnienia), w 
przypadku samo zatrudnienia 
aktualny wpis do działalności 
gospodarczej, zaświadczenie z 
uczelni zawierające informację o 
stacjonarnym systemie studiów. 

2 Kandydat, którego rodzice 
deklarują pobyt dziecka: 5 
godzin-11 pkt oraz za każdą 
zadeklarowaną godzinę powyżej 
5 godzin -1 pkt,  a w przypadku 
przedszkoli działających 7,5 
godziny dniennie za 
zadeklarowane 0,5 godziny 
przyznaje się 0,5 punktu. 

do 15 Oświadczenie rodzica lub prawnego 
opiekuna dołączone  do wniosku. 

3 Droga dziecka z domu do 
przedszkola wskazanego we 
wniosku jest krótsza niż do 
jakiegokolwiek innego 
przedszkola samorządowego. 

10 Oświadczenie rodzica lub prawnego 
opiekuna dołączone  do wniosku. 

4 Rodzeństwo kandydata 
uczęszcza w bieżącym roku 
szkolnym do wybranego 
przedszkola i będzie do niego 
uczęszczać w roku szkolnym, na 
który prowadzona jest rekrutacja. 

5 Oświadczenie rodzica lub prawnego 
opiekuna dołączone  do wniosku. 

5 Kandydat, którego jeden z 
rodziców pracuje, uczy 
się/studiuje w systemie 
stacjionarnym. 

3 Dokument  poświadczający 
zatrudnienie: zaświadczenie z zakładu 
pracy (z okresem zatrudnienia), w 
przypadku samo zatrudnienia 
aktualny wpis do działalności 
gospodarczej, zaświadczenie z 
uczelni zawierające informację o 
stacjonarnym systemie studiów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D2797F-DFB3-4977-976F-191119E3ED4A. Podpisany Strona 1



6. Dziecko uczestniczyło w 
ubiegłorocznym postepowaniu 
rekrutacyjnym do tego samego 
przedszkola samorządowego. 

2 Oświadczenie rodzica lub prawnego 
opiekuna dołączone do wniosku. 

  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Krystyna Szczepaniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D2797F-DFB3-4977-976F-191119E3ED4A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/200/2021 

Rady Gminy w Budzowie 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów brane pod 
uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych Gminy Budzów. 

Lp Kryterium Liczba 
pkt. 

Dokumenty niezbędne  do potwierdzania 
kryteriów 

1. Dziecko mające prawo do 
korzystania z wychowania 
przedszkolnego zamieszkałe w 
obwodzie szkoły, w której 
funkcjonuje oddział  przedszkolny. 

15 Oświadczenie o miejscu zamieszkania złożone 
we wniosku o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego. 

2. Dzieci obojga rodziców pracujących 
lub studiujących w trybie dziennym- 
nie przyjętych do przedszkola na 
terenie gminy. Kryterium stosuje się 
również do rodzica samotnie 
wychowującego dziecko. 

10 Dokument poświadczający zatrudnienie (od 
każdego z rodziców): zaświadczenie z zakładu 
pracy (z okresem zatrudnienia), w przypadku 
samo zatrudnienia aktualny wpis do 
działalności gospodarczej, zaświadczenie z 
uczelni zawierające informację o stacjonarnym 
systemie studiów. 

3. Uczęszczanie rodzeństwa do szkoły 
podstawowej, do której oddziału 
przedszkolnego kandydat ubiega się 
o przyjęcie. 

5 Oświadczenie o miejscu zamieszkania złożone 
we wniosku o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego. 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Krystyna Szczepaniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D2797F-DFB3-4977-976F-191119E3ED4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

